Lycophron Callandrá:

ἁβρίως δὲ πέρχεν
βραμὰ τριμορφὸς ἦσται σ' ἐπιπίδα
καλαγγαῖσι τερβήσσαν ἐνύχοισι βεστύς.

Calliod. Variar. lib. V. ep. XLII. Primum sibi per lucos
& sylvas agrestium populorum vota, & venationibus dedi-
ta, hanc triplicem Deam falsâ imaginatione finxerunt &
ἐψάμ in Cælo-Lunam: ipsam in sylvis Dianam; ipsam
apud inferos Proserpinam esse adfirmantes. Hecates au-

tem *τεμνόμενος* statua ab Alcamene facta Athenis erat, propè simulacrum Victoriz alis privatæ. Quod vero Noster addit: *stygiasq; supremo obsecrat igne domos*, id est postremo. Non enim amplius sacris vacatura erat.

v. 796. ET GRANDÆVA FURORUM PÆNA PARENS) Vindictam omnium scelestè factorum ad Furias referebant Prisci: Illarum autem parentem quandam faciebant *Panam* vel Pœnas. Hinc Nicol. Erythrzus CCCIIIX. de Tisiph.

--- *seva quatit mihi verbera Pœna*

Virgil Culice:

Posterius Pœnam gnati se morte futuram

Hic etiam viridi ludentes Panes in herbâ.

Sil. Ital. lib. II.

Atq; omnes adsunt Pœna --- ---

v. 795. VIRGO JOVI TERRAS OCULIS) Quam hic Virginem intelligat quæstio est. Maserius *Lunam* intelligit. Inferi enim suas stellas & sua sidera norunt, ait ille.

v. 803. ET ADHUC INCONDITA LETHI) Inconditum, vagum, incompositum seu imperfectum significat. Gratius Cynegetic:

Vermiculum dixere, mala atq; incondita pestis.

Sunt tamen qui pro *Incognito* accipiant hoc est, Ignoto, Apul. lib. I. *libris felicioribus condita*, id est celebres. Unde *Condere alicujus laudes est decantare*, ut notat Politissimus Juvenis Christ. Bulæus.

v. 827. CARDINE SUB NOSTRO REBUSQUE ABC SSA) non *arcisa* sed *abscissa*. Estq; hic verius inter alios quem Juven. taxat. Accipe Horatii in eandem sententiam carmen.

Quam penè furvæ regna Proserpine

Et judicantem vidimus Aëcum

Alii tamen legunt *Abcisa*. Glossarium: *abscidis* *dēvōtūes* & aliud verbum esse quam *abscindere* docet Maro, qui *abscidit* mediā brevi posuit ut observatum Servio. Sic. lib. I. Claudiani de Raptu ubi vulgo *abscissos*, M. S. *abscisos* habent. Cæterum post v. 829. lacuna est quam explere studet Carrio versu oræ Codicis sui adscripto:

Jupiter & prima velit omnia reddere masse.

Qui licet indignus non sit Flacco, omitti tamen potest citra jacturam si ubi nunc est: *Victam si volvere molem* legas *Nisi*. Græcismus enim est, infinitivo posito loco Conjunct: addita particula *Ut*, nisi ut volvat vel solvat omnia.

v. 835. GALEIS PRÆFIXA RŒTISQUE CUE DOMUS) Antiquitus spolia hostibus adempta, & Deorum fanis & privatorum ædibus suffigebantur. De Deorum fanis notissimum est. De privatorum ædibus Albinovan. in Conf. ad Liviam de morte Drafa Neronis, sive quilibet alius autor: